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Vi behöver fler månadsgivare till Tuleeni 
Så här lagom före jul så tänkte vi skicka ut ett mejl och påminna om att vi fortfarande söker 
månadsgivare till barnhemmet Tuleeni.  

I utkanten av Moshi kan man finna texten ”WELCOME TULEENI” skrivet på en stor, röd grind. Tuleeni 
betyder ”care for us” på Swahili och är namnet på det barnhem där 40 barn i åldrarna 3‐18 år bor. 
Mama Faraji är grundaren till barnhemmet och brinner för arbetet med sina barn. Utöver den 
ordinarie personalen så finns det periodvis även volontärer som åker till Tanzania för att göra en 
insats på barnhemmet. Under hösten så har tre svenska tjejer arbetat på barnhemmet och som det 
ser ut idag så kommer det att vara svenska volontärer på Tuleeni fram till hösten 2009. 

Tanzaniaprojektet samordnar sponsorer här i Sverige som varje månad kan stötta med en mindre 
summa pengar. För dessa pengar köper vår vän Thomas mat, tvättmedel och ibland medicin som han 
sedan överlämnar direkt till barnhemmet en gång i månaden. Vi har en önskan om att den maten 
skulle räcka längre varje månad men för det krävs fler sponsorer. 

För 50 kr i månaden så bidrar du med exempelvis 8 kg ris eller 6,5 kg bönor till barnhemmet.  

 

Vill du stötta Tuleeni? 
Sätt in ditt bidrag på Tanzaniaprojektets 
bankgirokonto: 5048‐6554. Märk ditt bidrag med 
Tuleeni eller skicka ett mejl för att informera oss 
om bidragets ändamål. 

Vill du bli månadsgivare? 
Du kan sätta in ditt bidrag på Tanzaniaprojektets 
bankgirokonto: 5048‐6554. Vi har tyvärr inte 
möjlighet att erbjuda autogiro men de flesta 
banker erbjuder periodisk överföring till 
bankkonto vilket fungerar lika bra. Använd i så fall 
clearingnummer 8327‐9 och kontonummer 
974091484‐2. Märk ditt bidrag med Tuleeni eller 
skicka ett mejl för att informera oss om bidragets 
ändamål. 

 

Kontakta oss gärna om du har några frågor: info@tanzaniaprojektet.se 
Läs mer om Tuleeni på www.tanzaniaprojektet.se/swe/tuleeni.php 

 

God jul och gott nytt år önskar vi på Tanzaniaprojektet!   
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